Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 02.04.2012                                                                                         №   29-р

ст-ца Ильинская

О проведении субботника приуроченного к Всемирному Дню Земли

Во исполнение письма Департамента природных ресурсов и государственного экологического надзора Краснодарского края № 42 – 1746/12-09 от 22.03.2012 года «О проведении субботника, приуроченного к Всемирному Дню Земли»:

1. Провести 13 апреля 2012 года субботник по благоустройству, озеленению и очистке от бросового мусора территории Ильинского сельского поселения.
2. Специалисту 2 категории по работе с населением по вопросам землепользования, ЛПХ, ЖКХ и регулированию градостроительной и архитектурной деятельности разработать план проведения субботника, приуроченного Всемирному Дню Земли, с предоставлением отчета в департамент природных ресурсов и государственного экологического надзора Краснодарского края.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                     Ю.М.Ревякин